КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
165430, Архангельская область, с. Красноборск, ул. Гагарина д. 7а, т.3 -10-73

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21 сентября 2016 года                                                                           № 25/9
Об общих результатах  выборов депутатов Совета депутатов
МО «Черевковское»четвёртого созыва
по десятимандатному избирательному  округу   №1
18 сентября   2016 года

Согласно  протоколу   Красноборской  территориальной избирательной комиссии о результатах     выборов   депутатов Совета депутатов  МО «Черевковское» четвёртого созыва по десятимандатному избирательному  округу   №1:
в голосовании приняло участие   902  избирателей;
число голосов избирателей, поданных за зарегистрированных кандидатов:
Байкалов Сергей Геннадьевич – 248 (27,49%),
Боровский Геннадий Николаевич – 468 (51,88%),
Воронов Андрей Николаевич – 337(37,36%),
Гундерина Мария Вячеславовна – 237 (26,27%),
Зиновьев Андрей Владимирович – 224 (24,83%),
Кириллов Владимир Александрович – 220 (24,39%),
Кобылин Алексей Николаевич – 225 (24,94%),
Малкова Ирина Николаевна – 236 (26,16%),
Манолаки Ольга Николаевна – 257 (28,49%),
Федотова Елена Владимировна – 300 (33,26%),
Чаус Лайма Вайдото  - 155 (17,18%),
Чертополохов Николай Яковлевич – 245 (27,16%),
Чиркова Марина Леонидовна – 351 (38,91%).
В соответствии со ст. 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», на основании протокола  Красноборской территориальной избирательной комиссии от 19 сентября 2016 года о результатах  выборов  депутатов Совета депутатовмуниципального образования   «Черевковское» четвёртого созыва по десятимандатному избирательному  округу   №1,  Красноборская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Признатьвыборы  депутатов Совета депутатов  муниципального образования Черевковское» четвёртого созыва  по десятимандатному избирательному  округу   №1   состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов муниципального  образования «Черевковское»:
Байкалова Сергея Геннадьевича,
Боровский Геннадия Николаевича,
Воронова Андрея Николаевича,
Гундерину Марию Вячеславовну,
Кобылина Алексея Николаевича,
Малкову Ирину Николаевну,
Манолаки Ольгу Николаевну,
Федотову Елену Владимировну,
ЧертополоховаНиколая Яковлевича,
ЧирковуМарину Леонидовну,
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район» во вкладке Красноборская ТИК.

Председатель комиссии 						Е.Ф. Торопова

Секретарь комиссии					                        Н.В. Паршина